JmSS KPIIA 2019/20 - adresar

SK Garde Lipovec ,,B“

Dum sluzeb - Lipovec 1, 679 15 Lipovec

Kapitan: Sevéik David 679 13 | Holstejn 71

733 605 277

ds0000@seznam.cz

Org. prac: | Sevgik Lubo$

732 889 441

lubos33sevcik@seznam.cz

SK Lokomotiva Brno ,,B“

Klubovna Lokomotivy Brno — Starfikova 14, 602 00 Brno (vchod z ulice Rybnicek)

Kapitan: Pospisil Patrik 616 00 | Jindfichova 6, Brno 776 577 352 pospisilpatrik@email.cz
Zastupce: Zamecénik Ondrej 777 110 388 ondrazamecnik@seznam.cz
Slavia Boskovice ,,A“ (boskosachy@seznam.cz)

Restaurace Slavia — Komenského 307/55, 680 01 Boskovice

Kapitan: Vanhara Jan 680 01 | Boskovice 721673980 |janvan@email.cz

Zastupce: Bohacek Milan 722723 848 | BohacekMilan@seznam.cz
Sokol Rudice

Délnicky diim — Rudice 38, 679 06 Rudice (spole¢enska mistnost)

Kapitan: Nejezchleb Draho$ 678 01 | Dlouha 76, Klepacov 723 840 469 Drahomir.n@tiscali.cz
Zastupce: Klinkovsky Jifi 721 621 080 Jiri.klinkovsky@seznam.cz
SK Tisnov

Sokolovna — Drbalova 274, 666 03 TiSnov

Kapitan: Malaska Karel 666 03 | TiSnov 777 163 207 | karel.malaska@volny.cz
Zastupce: Pucalka Vojtéch 606 736 465 v.pucalka@seznam.cz

SO MKS Vyskov

Besedni diim - J. Soupala 4, 682 01 Vyskov (zku$ebni sal Il. patro)

Kapitan: Maieti¢ Radim 682 01 | V. Nejedlého 37, Vyskov 774 661685 | Maijetic@centrum.cz
Zastupce: Kudli¢ka Robert 725715716 | robert.kudlicka@centrum.cz
TJ Sloup

Hotel Brousek — Sloup 248, 679 13 Sloup

Kapitan: Pokladnik Martin 679 13 | Sloup 68 724 977 781 Martin.pokladnik@gmail.com
Zastupce: Balaz FrantiSek 721 239 489 Frantisek.balaz@seznam.cz
Slavia Boskovice ,,B“

Kulturni diim — Nova 1, 679 61 Letovice

Kapitan: Kulhavy FrantiSek 679 61 | Jevictska 12, Letovice 603 530 559 | frantisek.kulhavy@seznam.cz
Zastupce: Loubal Pavel loubalp@seznam.cz

ASK Blansko

Sportovni hala ASK Blansko — Mlynska 19, 678 01 Blansko

Kapitan: Moc Roman 679 02 | Pionyrska 609, Rajec-Jestrebi 731 902 067 romcamoc@seznam.cz
Zastupce: Polach Josef 776 711 009

SK Garde Lipovec ,,C*

Dum sluzeb - Lipovec 1, 679 15 Lipovec

Kapitan: Sevéik Milan 679 15 | Lipovec 95 725 157 915 sevcikmilanplacak@centrum.cz

Org. prac: | Sevéik Lubo$

lubos33sevcik@seznam.cz

Vedouci soutéze: Milan Bohacéek, Kosmonauttl 12, 680 01 Boskovice
E-mail: BohacekMilan@seznam.cz, tel.: 722 723 848




